
w sprawie: nabycia w formie darowizny nieruchomości lokalowej położonej przy 
ul. Staromiejskiej w obr. 14 m. Opoczno. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tj.Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 2
pkt 1, § 4 ust. 1 pkt 3 ust. 4 pkt 3 i 4 Uchwały Rady Miejskiej w Opocznie Nr V/37/11 z dnia
30 marca 2011 roku w sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążenia nieruchomości oraz ich
wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata (Dz. U. Woj. Łódź z 2011., Nr 136
poz. 1252 z późń. zm.) oraz Uchwały Nr XII/139/2019 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia
29 października 2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie przez Gminę Opoczno
darowizny nieruchomości lokalowej, zarządzam, co następuje:

Postanawiam:  
§1

Nabyć do zasobu mienia komunalnego od W.D. samodzielny lokal mieszkalny Nr 1 o pow. 27,44 m2 

dla którego prowadzona jest w Sądzie Rejonowym w Opocznie KW nr KW oraz udział 2744/51716 

w prawie własności nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki Nr 25/9 pow. 

0,0413 ha położonej w obr. 14 m Opoczno przy ul. Staromiejskiej nr objętej KW nr KW

§2

Gmina Opoczno nabywa do zasobu mienia komunalnego w/w nieruchomość lokalową oraz udziały 
w prawie własności nieruchomości w formie darowizny na cele mieszkaniowe. Wartość darowizny
określono na kwotę 70.300,00 zł ( słownie: siedemdziesiąt tysięcy trzysta złotych). 

§3

Koszty związane z nabyciem nieruchomości lokalowej oraz udziału w prawie własności nieruchomości 
w formie aktu notarialnego pokryje Gmina Opoczno. 

§4

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

�rz�

��o

Anonimizac
ja d

anych
 oso

bowych
 na 

D

podstaw
ie a

rt. 3
2 pkt 1 l

it. a
 RO

O




